
KÓPAL M SPARSL   

 

Upplýsingar þessar eru samkvæmt okkar bestu vitund. 

Enga ábyrgð eða tryggingu fyrir árangri er þó unnt að gefa, 
þar eð skilyrði við notkun eru utan takmarka okkar umráða. 

KÓPAL M 

 

Gerð: Hvítt sprautusparsl fyrir nýbyggingar og endurbætur. 

Notkunarsvið: Klassískt, hvítt, tilbúið sprautusparsl til notkunar á allar algengar 

gerðir vegg- og loftflata innanhúss. Fínkornóttur dólómít marmari 

veitir hámarks hvítan lit og fyllingu. 

Eiginleikar: Hentar til þunnsléttunar og áferðar bæði við endurbætur og 

nýbyggingum. Varan uppfyllir kröfur um CE-merkingar samkvæmt 

EN 15824 og er framleidd í samræmi við ISO 9001 og ISO 14001. 
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TÆKNILEGAR UPPLÝSINGAR 

Bindiefni: Latex samfjölliða 

Leysir: Vatn 

Fylliefni: Hvítt dólómít 

Kornastærð: Hámark 0,3 mm 

Sýrustig (pH): Um það bil 9 

Litur: Hvítur 

Eldfimi: Dreifir ekki né viðheldureldi 

Umbúðir: 15 lítra plastpoki 

Geymsla: Varist frost og beint sólarljós. Sparsl er viðkvæmt og því 

merkt með framleiðsludegi. Óopnaðar pakkningar má 

geyma í 12 mánuði. 
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VERKLÝSING 

 

Notkunar 

aðstæður: 

Flöturinn skal vera þurr, yfir 5°C og loftraki skal vera undi 80%. 

 

Undirbúningur: Undirlag skal vera þurrt og hreint fyrir spörslun. Laust bundið og 

duftsmitandi yfirborð skal fjarlægja t.d. með slípun. Steinsteypa og 

múr skulu vera a.m.k. mánaðar gömul. Olíu, fitu og önnur 

óhreinindi skal fjarlægja með hreinsiefnum. Skolið öll hreinsiefnin 

vel af og látið flötinn þorna vel fyrir spörslun. 

Spörslun: Til sprautunotkunar. Sparslaða yfirborðið er slípað þegar það hefur 

þornað. Notið sandpappír með kornastærð 100-120. Mælt er með 

augn- og rykvörn við slípun. Rykhreinsið fyrir næstu umferð. 

Sparslað yfirborð skal grunna áður en veggfóður er sett á. 

Efnisnotkun: 1 mm þunn spörslun = u.þ.b. 1 lítri/m². 

Spörslun með áferð = u.þ.b. 0,3 lítrar/m². 

Þurrktími: Þurrktími fer eftir undirlagi, lagþykkt, hitastigi, loft raka o.fl. 

Hreinsun áhalda: Með volgu vatni strax eftir notkun. 

Athugið: Mikið magn af úrgangi má skila sem venjulegu sorpi á 

endurvinnslustöðvum. Plastið í umbúðunum er endurvinnanlegt og 

þarf því að fara með það á viðeigandi. 

 


